
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/08/2022 à 01/08/2022

PISCINA 25 M

III ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

21/08/20221Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM1 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:19.97159517 025,001º

4 4 FERNANDA FERREIRA 2015 MERGULHO BH 00:20.41159610 020,002º

4 5 KYRA ASSIS BARRETO 2014 PE DE PATO/MG 00:23.01161219 018,003º

4 6 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:23.08161005 016,004º

4 1 LAURA TOFANI 2014 MERGULHO BH 00:23.58159749 014,005º

3 3 CLEO ASSIS BARRETO 2014 PE DE PATO/MG 00:25.40161218 012,006º

3 4 VALENTINA GOMES RUSSO 2014 DECK ANGEL/MG 00:26.20159944 09,007º

3 1 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 00:26.38161356 07,008º

3 2 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:27.58161004 05,009º

1 2 VALENTINA DE SOUZA 2014 PRATIQUE/MG 00:27.96161589 04,0010º

3 5 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:28.11161461 03,0011º

1 1 KATHARINA COMUNIAN 2014 EQUIPE GOTA 00:28.86160571 02,0012º

2 2 GABRIELA PITA CARDOSO 2014 VIVIANE/MG 00:29.92161602 00,0013º

1 5 LUÍSA LAMAC BARBOSA 2015 VIVIANE/MG 00:29.97161671 00,0014º

2 3 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:32.82160689 00,0015º

2 4 ALICE PINAL MARTINS 2016 ALBATROZ 00:32.92161003 00,0016º

2 5 LÍVIA VIANA MARQUES 2015 VIVIANE/MG 00:33.60161598 00,0017º

2 1 MARIA CAPELINI 2015 LMODERNITÉ/MACKENZ00:38.36160730 00,0018º

1 6 ANA JÚLIA MARTINS FIDELIS 2014 COMPLETA FITNESS 00:38.45160978 00,0019º

3 6 ISIS DUARTE 2015 DECK ANGEL/MG160704 0,00N/C

1 3 ALICE ZANITTI 2014 REAL EC160868 0,00N/C

1 4 VITÓRIA SOFIA 2014 ALBATROZ 160982 0,00N/C

2 6 CATARINA SANTOS VIEIRA 2014 COMPLETA FITNESS161586 0,00N/C

4 2 SOPHIE PIZZI NADER 2014 EQUIPE GOTA 00:20.45159539 0,00CVD

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 12 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:18.92159144 025,001º

3 4 ANA JULIA SILVA 2013 REAL EC 00:19.20156369 020,002º

3 5 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:20.32160895 018,003º

3 1 LAURA ANDRADE 2013 EQUIPE GOTA 00:21.02161398 016,004º

2 3 LUIZA CORDEIRO 2013 LMODERNITÉ/MACKENZ00:21.31159953 014,005º

0 0 ISABELA COSTA ASSIS 2013 AQUALINO 00:21.48162477 012,006º

2 4 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:21.81160103 09,007º

3 6 MARIA EDUARDA GOMIDES 2013 ALBATROZ 00:23.05160090 07,008º

2 5 BEATRIZ HELENA MIRANDA 2013 PRATIQUE/MG 00:23.50161353 05,009º

3 2 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:24.09160681 04,0010º

2 2 ANA LUIZA MARQUES 2013 VIVIANE/MG 00:24.68161599 03,0011º

2 1 MELINA BARBI 2013 EQUIPE GOTA 00:27.54159866 02,0012º

1 3 ALICE POUTELHO MARTINS 2013 EQUIPE GOTA 00:28.12160563 00,0013º

1 4 SOPHIA AGATHA 2013 MERGULHO BH 00:33.73160252 00,0014º

1 2 ANNALICE FIGUEREDO NADO FORTE 2013 COLEGIO KENNEDY161446 0,00N/C

0 0 VALENTINA AVELAR 2013 AQUALINO162492 0,00N/C

30/08/2022 14:01:53Piscina - Versão: 3.0.9.0 de 271

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/08/2022 à 01/08/2022

PISCINA 25 M

III ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 23 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:16.96159697 025,001º

5 2 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 00:17.47160101 020,002º

5 1 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:17.83157753 018,003º

5 5 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:18.06153463 016,004º

4 4 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE 00:18.38156751 014,005º

5 4 MARIA CLARA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:18.51153464 012,006º

4 3 BIANCA ALCICI SOARES 2012 VIVIANE/MG 00:18.59151436 09,007º

3 3 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 00:19.11160883 07,008º

3 4 MARIA CLARA CHEIB 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.42160932 05,009º

4 5 ALICE OLIVEIRA ASSIS 2012 COMPLETA FITNESS 00:19.56161625 04,0010º

3 5 ALICE CAVALCANTE SENNA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.91160929 03,0011º

0 0 ALEXA KEILA KELES 2012 AQUALINO 00:20.80162470 02,0012º

3 2 SOFIA MAFUZ PEREIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:21.00159564 00,0013º

2 3 MIRELA MILANI MOURA 2012 MERGULHO BH 00:21.97159604 00,0014º

3 1 ANA JULIA SANTOS 2012 ACQUAPEU/MG 00:22.24159008 00,0015º

3 6 JULIA DO CARMO 2012 MERGULHO BH 00:22.30160559 00,0016º

1 3 SOPHIA NAVES FERREIRA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:22.43160931 00,0017º

2 2 ANA ELEANOR LOPES 2012 EQUIPE GOTA 00:22.83159544 00,0018º

5 6 OLIVIA BECHELANY DUTRA 2012 EQUIPE GOTA 00:23.15159551 00,0019º

2 5 CAROLINA RECIFE COUTINHO 2012 PE DE PATO/MG 00:23.26161214 00,0020º

1 4 HELENA PEDROSA SANT 2012 MAGNUM 00:23.50161466 00,0021º

2 6 LETÍCIA DE ASSIS ROSA 2012 PRATIQUE/MG 00:24.69160510 00,0022º

2 4 VICTORIA BARROSO LARA 2012 PE DE PATO/MG 00:30.09161311 00,0023º

4 1 ISADORA BASTOS E VIEIRA 2012 MAGNUM160908 0,00N/C

2 1 SOFIA COMAR PINHOTTI NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY160651 0,00N/C

0 0 ALICE DE FREITAS OLIVEIRA 2012 AQUALINO162471 0,00N/C

0 0 ESTHER EVILIM PURIFICAÇÃO 2012 AQUALINO162474 0,00N/C

0 0 LUANA FERNANDES COTA 2012 AQUALINO162481 0,00N/C

4 6 LARA ROCHA ARAGAO 2012 EQUIPE GOTA 00:19.82160314 0,00CVD

4 2 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:19.84159194 0,00CVD

1 2 BETINA DIAS REZENDE 2012 EQUIPE GOTA 00:21.07159157 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 2014 PE DE PATO/MG 00:17.48161001 025,001º

3 4 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:20.69159828 020,002º

3 2 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:21.30160881 018,003º

3 1 BRYAN NUNES 2014 MERGULHO BH 00:21.32160561 016,004º

3 6 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:22.11160098 014,005º

2 4 BERNARDO ROCHA DE 2014 EQUIPE GOTA 00:22.51161397 012,006º

2 3 CAIO NEVES CABRAL 2015 EQUIPE GOTA 00:22.72160527 09,007º

0 0 MIGUEL LORENZO 2016 AQUALINO 00:23.89162488 07,008º

2 1 THIAGO MARQUES RAMOS 2014 PRATIQUE/MG 00:27.74161355 05,009º

2 6 MURILO FERRAZ LIMA 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:28.00157651 04,0010º

2 5 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:28.17159698 03,0011º

1 4 SAMUEL ROLDÃO 2015 VIVIANE/MG 00:28.89160901 02,0012º

2 2 DANILO MARCELINO 2014 VIVIANE/MG 00:29.04160889 00,0013º

1 3 GUSTAVO PAULINO 2015 EQUIPE GOTA 00:30.11160542 00,0014º

1 2 MATEUS ALMEIDA 2015 REAL EC 00:31.27160661 00,0015º

1 1 PEDRO SOUZA LACERDA 2014 REAL EC 00:42.56160875 00,0016º

1 5 VITOR VALENTIM FERREIRA 2015 REAL EC161464 0,00N/C

0 0 MIGUEL GUERRA PAIVA 2016 AQUALINO162487 0,00N/C

0 0 VITOR OLIVEIRA ALVARENGA 2014 AQUALINO162493 0,00N/C

3 5 ANTONIO GIOATA CALDEIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:20.93160528 0,00CVD
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/08/2022 à 01/08/2022

PISCINA 25 M

III ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 15 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 RAFAEL DE LACERDA GUEDES 2013 PE DE PATO/MG 00:18.50161225 025,001º

3 2 BERNARDO ABOU-ID TORRES 2013 EQUIPE GOTA 00:19.97160529 020,002º

2 4 ARTHUR NEVES GOMES 2013 EQUIPE GOTA 00:20.58160521 018,003º

3 5 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:22.11159415 016,004º

3 1 ARTHUR LISBOA 2013 CRIARTE/MG 00:22.45161211 014,005º

1 4 JOÃO AZEVEDO LOPES 2013 EQUIPE GOTA 00:23.54161661 012,006º

1 2 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 2013 VIVIANE/MG 00:24.45161680 09,007º

3 6 ALVARO GABRIEL CHAVES 2013 ITABIRENSE 00:24.53160516 07,008º

2 3 EDUARDO TAVARES 2013 CRIARTE/MG 00:25.00160397 05,009º

2 5 BENICIO SERRA CALDAS 2013 EQUIPE GOTA 00:25.16160526 04,0010º

2 6 MIGUEL FILIPE COSTA 2013 VIVIANE/MG 00:26.89160882 03,0011º

2 2 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 00:26.90160924 02,0012º

1 5 PEDRO GOULART PINTO 2013 EQUIPE GOTA 00:27.36161683 00,0013º

2 1 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:29.45159054 00,0014º

1 3 ARTUR BICALHO CERON 2013 PE DE PATO/MG 00:32.42161203 00,0015º

3 3 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 2013 EQUIPE GOTA 00:17.53159226 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 26 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PEDRO SAVALA RIBEIRO 2012 EQUIPE GOTA 00:16.82161663 025,001º

5 4 THIAGO CARVALHO GUSMÃO 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.22155095 020,002º

5 1 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.42157127 018,003º

5 2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:17.54156341 016,004º

4 3 VITOR PÓVOA TORRES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:17.85160933 014,005º

5 3 JOAO GABRIEL RIBEIRO 2012 DECK ANGEL/MG 00:17.98158907 012,006º

3 4 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 2012 EQUIPE GOTA 00:19.19160140 09,007º

3 3 GUILHERME PEDROSA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.87160935 07,008º

3 2 MATHEUS VICTOR COSTA 2012 MERGULHO BH 00:21.12160583 05,009º

3 5 ARTHUR MAINART 2012 PRATIQUE/MG 00:21.58161313 04,0010º

4 6 THEO PEIXOTO DA MATA 2012 EQUIPE GOTA 00:21.60160525 03,0011º

4 5 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:21.92158869 02,0012º

3 6 FELIPE RIBAS DINIZ 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:22.31160937 00,0013º

3 1 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 2012 EQUIPE GOTA 00:22.58159583 00,0014º

2 1 JOAO PEDRO CALDEIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:22.96160524 00,0015º

2 6 RAFAEL FRANCISCHETTI 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:23.13160938 00,0016º

2 4 IAN COSTA MENDES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:24.22160934 00,0017º

2 5 ARIELL RYO SARGEANT NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:25.43160650 00,0018º

1 3 MIGUEL COSTA NORONHA 2012 ALBATROZ 00:27.20160678 00,0019º

1 2 ALEXANDRE ARANTES 2012 EQUIPE GOTA 00:28.14161662 00,0020º

1 4 DANIEL DA ROCHA 2012 REAL EC 00:42.44160693 00,0021º

4 4 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ 159270 0,00N/C

2 2 DAVI DE DEUS CAIRES 2012 ALBATROZ 160688 0,00N/C

2 3 VICTOR RABELO ARAUJO NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY160653 0,00N/C

0 0 LUIZ FERNANDO COELHO 2012 AQUALINO162483 0,00N/C

5 5 JOAO LODI PALHARES 2012 STO AGOSTINHO/MG160936 0,00N/C

4 2 RODRIGO MELO C. JORDAN 2012 EQUIPE GOTA 00:17.80159205 0,00CVD

5 6 GUSTAVO MIANA 2012 EQUIPE GOTA 00:19.89159218 0,00CVD

4 1 TIAGO TERRA 2012 EQUIPE GOTA 00:20.00159545 0,00CVD

30/08/2022 14:01:55Piscina - Versão: 3.0.9.0 de 273

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/08/2022 à 01/08/2022

PISCINA 25 M

III ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM7 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 KYRA ASSIS BARRETO 2014 PE DE PATO/MG 00:29.37161219 025,001º

3 2 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:31.38161005 020,002º

3 1 CLEO ASSIS BARRETO 2014 PE DE PATO/MG 00:31.49161218 018,003º

3 5 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:32.46161004 016,004º

3 6 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 00:34.61161356 014,005º

2 5 LÍVIA VIANA MARQUES 2015 VIVIANE/MG 00:38.02161598 012,006º

1 4 VALENTINA DE SOUZA 2014 PRATIQUE/MG 00:39.28161589 09,007º

2 4 GABRIELA PITA CARDOSO 2014 VIVIANE/MG 00:39.95161602 07,008º

2 3 LAURA TOFANI 2014 MERGULHO BH 00:41.08159749 05,009º

1 2 KATHARINA COMUNIAN 2014 EQUIPE GOTA 00:41.10160571 04,0010º

2 2 ALICE PINAL MARTINS 2016 ALBATROZ 00:41.29161003 03,0011º

2 1 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:44.63160689 02,0012º

1 5 ANA JÚLIA MARTINS FIDELIS 2014 COMPLETA FITNESS 00:49.65160978 00,0013º

1 3 MARIA CAPELINI 2015 LMODERNITÉ/MACKENZ01:01.32160730 00,0014º

2 6 CATARINA SANTOS VIEIRA 2014 COMPLETA FITNESS161586 0,00N/C

3 3 SOPHIE PIZZI NADER 2014 EQUIPE GOTA 00:33.86159539 0,00CVD

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 18 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 CLARA TOLEDO FAGUNDES 2013 EQUIPE GOTA 00:24.07161684 025,001º

2 2 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:28.92160895 020,002º

2 4 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:29.28160103 018,003º

2 3 ANA JULIA SILVA 2013 REAL EC 00:29.97156369 016,004º

2 5 BARBARA MAYRINK 2013 VIVIANE/MG 00:30.11160892 014,005º

2 1 SOPHIA BEATRIZ SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 00:31.58157430 012,006º

1 5 MELINA BARBI 2013 EQUIPE GOTA 00:32.19159866 09,007º

1 3 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:34.97160681 07,008º

1 4 MARIA EDUARDA GOMIDES 2013 ALBATROZ 00:36.11160090 05,009º

2 6 LAURA ANDRADE 2013 EQUIPE GOTA 00:36.47161398 04,0010º

1 2 ALICE POUTELHO MARTINS 2013 EQUIPE GOTA 00:37.73160563 03,0011º

0 0 ISABELA COSTA ASSIS 2013 AQUALINO162477 0,00N/C

0 0 VALENTINA AVELAR 2013 AQUALINO162492 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 29 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:24.86158673 025,001º

3 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:25.85157753 020,002º

3 2 LETÍCIA DE ASSIS ROSA 2012 PRATIQUE/MG 00:26.29160510 018,003º

2 1 MARIA CLARA CHEIB 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:27.72160932 016,004º

1 3 HELENA PEDROSA SANT 2012 MAGNUM 00:27.81161466 014,005º

3 5 MIRELA MILANI MOURA 2012 MERGULHO BH 00:27.83159604 012,006º

2 4 VICTORIA BARROSO LARA 2012 PE DE PATO/MG 00:28.59161311 09,007º

3 1 ALICE OLIVEIRA ASSIS 2012 COMPLETA FITNESS 00:28.89161625 07,008º

3 6 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:28.91159697 05,009º

2 5 ALICE CAVALCANTE SENNA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.39160929 04,0010º

2 3 SOPHIA NAVES FERREIRA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.70160931 03,0011º

1 4 CAROLINA RECIFE COUTINHO 2012 PE DE PATO/MG 00:30.48161214 02,0012º

2 2 JULIA DO CARMO 2012 MERGULHO BH 00:34.12160559 00,0013º

0 0 ALEXA KEILA KELES 2012 AQUALINO 00:42.91162470 00,0014º

0 0 ALICE DE FREITAS OLIVEIRA 2012 AQUALINO162471 0,00N/C

0 0 ESTHER EVILIM PURIFICAÇÃO 2012 AQUALINO162474 0,00N/C
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/08/2022 à 01/08/2022

PISCINA 25 M

III ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
0 0 LUANA FERNANDES COTA 2012 AQUALINO162481 0,00N/C

1 2 BETINA DIAS REZENDE 2012 EQUIPE GOTA 00:31.27159157 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM10 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 2014 PE DE PATO/MG 00:27.89161001 025,001º

2 2 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:29.58160881 020,002º

0 0 MIGUEL LORENZO 2016 AQUALINO 00:32.80162488 018,003º

2 5 RYAN TOMAZ DE SOUZA 2014 VIVIANE/MG 00:33.13160888 016,004º

2 1 BERNARDO ROCHA DE 2014 EQUIPE GOTA 00:34.38161397 014,005º

2 6 BRYAN NUNES 2014 MERGULHO BH 00:34.49160561 012,006º

1 3 SAMUEL ROLDÃO 2015 VIVIANE/MG 00:34.84160901 09,007º

1 4 DANILO MARCELINO 2014 VIVIANE/MG 00:36.58160889 07,008º

1 2 THIAGO MARQUES RAMOS 2014 PRATIQUE/MG 00:52.36161355 05,009º

0 0 MIGUEL GUERRA PAIVA 2016 AQUALINO162487 0,00N/C

0 0 VITOR OLIVEIRA ALVARENGA 2014 AQUALINO162493 0,00N/C

2 4 ANTONIO GIOATA CALDEIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:30.84160528 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 111 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:29.59159415 025,001º

1 2 RAFAEL DE LACERDA GUEDES 2013 PE DE PATO/MG 00:30.55161225 020,002º

1 6 BENICIO SERRA CALDAS 2013 EQUIPE GOTA 00:32.95160526 018,003º

2 5 ARTHUR NEVES GOMES 2013 EQUIPE GOTA 00:34.40160521 016,004º

2 1 EDUARDO TAVARES 2013 CRIARTE/MG 00:34.63160397 014,005º

1 3 ARTHUR LISBOA 2013 CRIARTE/MG 00:34.90161211 012,006º

1 1 PEDRO GOULART PINTO 2013 EQUIPE GOTA 00:34.94161683 09,007º

2 2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:35.18159054 07,008º

2 6 MIGUEL FILIPE COSTA 2013 VIVIANE/MG 00:36.45160882 05,009º

1 5 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 2013 VIVIANE/MG 00:36.47161680 04,0010º

1 4 ARTUR BICALHO CERON 2013 PE DE PATO/MG 00:41.10161203 03,0011º

2 3 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 2013 EQUIPE GOTA 00:24.58159226 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 212 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 00:25.29160536 025,001º

1 2 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 2012 EQUIPE GOTA 00:26.08159583 020,002º

3 4 JOÃO PAULO BATISTA 2012 PRATIQUE/MG 00:27.31160541 018,003º

4 2 THEO PEIXOTO DA MATA 2012 EQUIPE GOTA 00:28.46160525 016,004º

2 4 VITOR PÓVOA TORRES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:28.70160933 014,005º

4 3 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:28.93156341 012,006º

3 3 FELIPE RIBAS DINIZ 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.42160937 09,007º

4 1 ARTHUR MAINART 2012 PRATIQUE/MG 00:29.62161313 07,008º

4 6 MATHEUS VICTOR COSTA 2012 MERGULHO BH 00:29.80160583 05,009º

3 2 RAFAEL FRANCISCHETTI 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:30.66160938 04,0010º

2 5 GUILHERME PEDROSA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:30.82160935 03,0011º

3 5 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 2012 EQUIPE GOTA 00:31.17160140 02,0012º

1 4 JOAO PEDRO CALDEIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:33.44160524 00,0013º

2 2 IAN COSTA MENDES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:36.96160934 00,0014º

3 6 ARIELL RYO SARGEANT NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:37.38160650 00,0015º

2 3 DAVI DE DEUS CAIRES 2012 ALBATROZ 160688 0,00N/C

0 0 LUIZ FERNANDO COELHO 2012 AQUALINO162483 0,00N/C

2 1 JOAO LODI PALHARES 2012 STO AGOSTINHO/MG160936 0,00N/C

3 1 TIAGO TERRA 2012 EQUIPE GOTA 00:24.60159545 0,00CVD
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4 5 GUSTAVO MIANA 2012 EQUIPE GOTA 00:27.54159218 0,00CVD

1 3 RODRIGO MELO C. JORDAN 2012 EQUIPE GOTA 00:28.13159205 0,00CVD

25 METROS COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM13 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:26.43159517 025,001º

1 4 FERNANDA FERREIRA 2015 MERGULHO BH 00:28.51159610 020,002º

1 6 LUÍSA LAMAC BARBOSA 2015 VIVIANE/MG 00:32.20161671 018,003º

1 2 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:33.43161461 016,004º

1 1 VALENTINA GOMES RUSSO 2014 DECK ANGEL/MG 00:36.92159944 014,005º

1 5 ISIS DUARTE 2015 DECK ANGEL/MG160704 0,00N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 114 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CLARA TOLEDO FAGUNDES 2013 EQUIPE GOTA 00:21.44161684 025,001º

2 3 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:22.94159144 020,002º

2 6 BEATRIZ HELENA MIRANDA 2013 PRATIQUE/MG 00:27.34161353 018,003º

1 4 LUIZA CORDEIRO 2013 LMODERNITÉ/MACKENZ00:28.28159953 016,004º

2 2 BARBARA MAYRINK 2013 VIVIANE/MG 00:29.75160892 014,005º

1 3 ANA LUIZA MARQUES 2013 VIVIANE/MG 00:29.76161599 012,006º

2 4 SOPHIA AGATHA 2013 MERGULHO BH 00:31.59160252 09,007º

2 5 SOPHIA BEATRIZ SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 00:35.61157430 07,008º

2 1 ANNALICE FIGUEREDO NADO FORTE 2013 COLEGIO KENNEDY161446 0,00N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 215 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 00:20.93160101 025,001º

3 2 MARIA CLARA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:21.84153464 020,002º

3 5 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:22.58153463 018,003º

3 1 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 00:22.97160883 016,004º

3 6 BIANCA ALCICI SOARES 2012 VIVIANE/MG 00:23.89151436 014,005º

3 3 ANA ELEANOR LOPES 2012 EQUIPE GOTA 00:25.74159544 012,006º

1 2 LARA ROCHA ARAGAO 2012 EQUIPE GOTA 00:26.44160314 09,007º

2 4 SOFIA MAFUZ PEREIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:26.81159564 07,008º

2 5 ANA JULIA SANTOS 2012 ACQUAPEU/MG 00:28.83159008 05,009º

2 2 OLIVIA BECHELANY DUTRA 2012 EQUIPE GOTA 00:29.77159551 04,0010º

1 4 ISADORA BASTOS E VIEIRA 2012 MAGNUM160908 0,00N/C

1 3 SOFIA COMAR PINHOTTI NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY160651 0,00N/C

2 3 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE156751 0,00N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - PRE-MIRIM16 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:27.06159828 025,001º

2 4 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:28.91159698 020,002º

2 5 CAIO NEVES CABRAL 2015 EQUIPE GOTA 00:29.46160527 018,003º

2 2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:29.62160098 016,004º

2 1 RYAN TOMAZ DE SOUZA 2014 VIVIANE/MG 00:34.31160888 014,005º

2 6 RODRIGO KENZO 2015 ALBATROZ 00:39.36160633 012,006º

1 3 GUSTAVO PAULINO 2015 EQUIPE GOTA 00:42.84160542 09,007º

1 4 MURILO FERRAZ LIMA 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:47.94157651 07,008º

1 2 PEDRO BATISTA 2014 ALBATROZ 161425 0,00N/C
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25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 117 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BERNARDO ABOU-ID TORRES 2013 EQUIPE GOTA 00:25.75160529 025,001º

1 4 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 00:29.29160924 020,002º

1 2 ALVARO GABRIEL CHAVES 2013 ITABIRENSE 00:33.70160516 018,003º

1 5 JOÃO AZEVEDO LOPES 2013 EQUIPE GOTA 00:37.17161661 016,004º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 218 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 00:21.11160536 025,001º

1 5 PEDRO SAVALA RIBEIRO 2012 EQUIPE GOTA 00:21.14161663 020,002º

1 4 THIAGO CARVALHO GUSMÃO 2012 ACQUAPEU/MG 00:23.36155095 018,003º

1 3 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:23.79157127 016,004º

2 4 JOAO GABRIEL RIBEIRO 2012 DECK ANGEL/MG 00:24.22158907 014,005º

2 5 JOÃO PAULO BATISTA 2012 PRATIQUE/MG 00:24.53160541 012,006º

2 6 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:28.02158869 09,007º

1 2 ALEXANDRE ARANTES 2012 EQUIPE GOTA 00:32.49161662 07,008º

2 3 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ 159270 0,00N/C

2 1 VICTOR RABELO ARAUJO NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY160653 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 119 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:16.19156321 025,001º

3 5 SOFIA MARTINS DE LIMA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:17.25160939 020,002º

3 1 GABRIELE ALMEIDA 2011 REAL EC 00:18.36157566 018,003º

2 6 ALICE VIEIRA LIMA 2011 REAL EC 00:18.61160671 016,004º

1 1 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 2011 MAGNUM 00:18.84160960 014,005º

0 0 CLARA SOFIA AGUIAR DE 2011 AQUALINO 00:19.22157030 012,006º

3 6 LORENA BATISTA VILELA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.30160940 09,007º

2 3 SOFIA VILELA GONAÇALVES 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.32160569 07,008º

0 0 LAVINIA BRAGA FAUSTINO 2011 AQUALINO 00:19.53162480 05,009º

2 2 ISIS HELENA CALDEIRA 2011 EQUIPE GOTA 00:19.76159862 04,0010º

1 6 BRUNA SALOMAO LESSA 2011 EQUIPE GOTA 00:20.48159627 03,0011º

1 5 SARA CAROLINA ALMEIDA 2011 PRATIQUE/MG 00:20.68161670 02,0012º

2 5 MANUELA S. M. SENRA 2011 ALBATROZ 00:20.89161462 00,0013º

1 3 ANA PAULA ABREU 2011 PRATIQUE/MG 00:25.39160555 00,0014º

1 2 ROBERTA ALVARES 2011 CRIARTE/MG 00:26.38161632 00,0015º

1 4 SOPHIA BITTENCOURT 2011 MERGULHO BH 00:33.31160249 00,0016º

2 1 HELENA MAGALHÃES NOVAES 2011 PE DE PATO/MG161302 0,00N/C

0 0 ANA ESTER SANTOS 2011 AQUALINO162472 0,00N/C

0 0 ISABELA BORGES 2011 AQUALINO162476 0,00N/C

3 4 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 154960 0,00N/C

2 4 MARCELA RIBEIRO DINIZ 2011 ALBATROZ 160111 0,00N/C

3 2 SOFIA ALCICI COSTA 2011 EQUIPE GOTA 00:16.26159212 0,00CVD
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25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 220 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MARINA BUENOS MOUTINHO 2010 MAGNUM 00:15.44151912 025,001º

3 2 FERNANDA GONÇALVES MELO 2010 MAGNUM 00:15.47158658 020,002º

3 1 MARIA EDUARDA TAVARES 2010 CRIARTE/MG 00:16.30160394 018,003º

3 4 GIOVANA BASTOS 2010 MAGNUM 00:16.62159891 016,004º

3 5 ANA LUIZA MONTEIRO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:16.75160403 014,005º

3 6 MARIA EDUARDA BATISTA 2010 PRATIQUE/MG 00:16.92160544 012,006º

2 3 GABRIELA CAROLINE MANSUR 2010 ITABIRENSE 00:18.18148238 09,007º

2 4 ISADORA CAMARGO ARAUJO 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.48144308 07,008º

2 2 SOPHIA EMANUELLE 2010 CRIARTE/MG 00:18.50161212 05,009º

2 5 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:18.88159910 04,0010º

2 1 GEOVANNA ALVES SILVA 2010 MERGULHO BH 00:20.62160253 03,0011º

2 6 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 2010 DECK ANGEL/MG 00:23.07159838 02,0012º

1 3 YASMIM SILVA 2010 MERGULHO BH 00:25.50160244 00,0013º

0 0 HELENA MAGALHAES 2010 AQUALINO151929 0,00N/C

0 0 CECILIA MORAIS 2010 AQUALINO162473 0,00N/C

1 2 VITORIA BASTOS MATOS 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.46155906 0,00CVD

1 4 YASMIN GABRIELE MARTINS 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.68151659 0,00CVD

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL21 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 2008 MAGNUM 00:13.93150695 025,001º

3 4 GABRIELA RODRIGUES 2009 ACQUAPEU/MG 00:16.23153876 020,002º

3 1 LIDIA MARIA BARROS 2009 EQUIPE GOTA 00:16.35159581 018,003º

1 2 GIOVANA DE FREITAS AGUIAR 2008 VIVIANE/MG 00:16.85161601 016,004º

3 2 JULIA CUNHA AVELAR 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:16.96153836 014,005º

2 3 ALICE NOGUEIRA 2009 ITABIRENSE 00:17.51159824 012,006º

3 5 MARIA LUIZA JAHÚ 2009 ITABIRENSE 00:17.84159712 09,007º

2 4 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 2009 ITABIRENSE 00:17.85156760 07,008º

2 5 MANUELA TAVARES 2009 CRIARTE/MG 00:18.33160395 05,009º

2 2 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:18.35144057 04,0010º

2 1 MARIA EDUARDA FARIA 2009 VIVIANE/MG 00:18.53160894 03,0011º

3 6 GABRIELA PORTILHO 2009 MAGNUM 00:18.84159092 02,0012º

2 6 OLIVIA MELLO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.65160954 00,0013º

1 3 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:20.04160957 00,0014º

1 4 ALINE SOPHIA SANTOS 2008 COMPLETA FITNESS 00:31.38161626 00,0015º

0 0 RAFAELA JACOME FREITAS 2009 AQUALINO151936 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL22 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM 00:14.40145314 025,001º

2 2 VALENTINA SALIM SEVERO 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:14.86160955 020,002º

2 1 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.14160958 018,003º

2 6 VICTÓRIA LOPES BARROS 2006 DECK ANGEL/MG 00:16.45159839 016,004º

1 5 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 2006 PRATIQUE/MG 00:16.83160511 014,005º

1 3 ANA LUIZA MANHÃES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:17.18147731 012,006º

2 5 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 2007 ITABIRENSE 00:17.19158243 09,007º

1 2 AILI RIE SARGEANT NADO FORTE 2007 COLEGIO KENNEDY 00:17.52142243 07,008º

1 4 HELENA TAVEIRA MAIA 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.62150865 05,009º

0 0 MARIA EDUARDA CARMO 2007 AQUALINO157043 0,00N/C

2 4 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ 140314 0,00N/C
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25 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR23 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 2005 COMPLETA FITNESS 00:15.50160965 025,001º

1 4 LARISSA ARAÚJO LIMA 2005 ITABIRENSE 00:16.30156752 020,002º

1 2 RAIANE NOGUEIRA 2004 ITABIRENSE 00:16.37159911 018,003º

1 5 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 2004 MAGNUM 00:16.87148293 016,004º

0 0 KAYARA KRISTINA ALMEIDA 2003 AQUALINO162479 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR24 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:18.68141305 025,001º

1 4 THÁBATA SÂMIA 1998 CRIARTE/MG 00:19.41161213 020,002º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS A25 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAMILA REIS COTTA 1994 LMODERNITÉ/MACKENZ00:12.63155876 025,001º

1 4 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:13.11151058 020,002º

1 5 DEBORAH LEMOS ARAUJO 1995 PRATIQUE/MG 00:15.56161672 018,003º

1 2 HANNA CRISTINA SOUZA 1997 AC. FONTE ENERGIA 00:16.53140653 016,004º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B26 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CAROLINA FIDALGO DE 1990 LMODERNITÉ/MACKENZ00:16.64148665 025,001º

1 4 GABRIELA CRISTINA VAZ 1989 ITABIRENSE 00:17.79159706 020,002º

1 2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:18.00012755 018,003º

1 5 ANA MARIA BERNAL CORREA 1989 ALBATROZ 00:19.93160113 016,004º

1 1 LETÍCIA CARVALHO 1989 LMODERNITÉ/MACKENZ160728 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C27 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA PAULA BRAZILEIRO 1987 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.12152103 025,001º

1 4 LORENA DE LOURDES COSTA 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:16.96158741 020,002º

1 2 LANA MARA XAVIER 1984 OURO PRETO TC 00:18.92161569 018,003º

1 5 POLYANA EMILIANO ALCICI 1985 VIVIANE/MG 00:20.30006284 016,004º
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25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D28 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JULIA ESTEVES PARREIRAS 1979 ALBATROZ 00:18.71160290 025,001º

1 2 ELIZABETH MURTA 1957 CRIARTE/MG 00:19.41160399 020,002º

2 5 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:19.97161565 018,003º

2 4 ERIKA CRISTINA 1980 DECK ANGEL/MG 00:20.43160706 016,004º

2 2 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 1979 DECK ANGEL/MG 00:20.94152846 014,005º

2 1 LUCIANE FERNANDES SILVA 1976 DECK ANGEL/MG 00:21.60159942 012,006º

2 6 SIDNÉA FRANCISCA 1976 OURO PRETO TC 00:22.73161183 09,007º

1 3 RAQUEL DO CARMO 1978 MERGULHO BH 00:23.52160558 07,008º

1 5 MARIA DAS DORES 1957 CRIARTE/MG 00:27.96161596 05,009º

1 4 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:28.21159518 04,0010º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 129 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 ANDRE SALAZAR 2011 MAGNUM 00:14.75159176 025,001º

3 3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 00:15.13154969 020,002º

3 5 DAVI GUERRA LARES 2011 MAGNUM 00:17.37155883 018,003º

2 3 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:18.68159829 016,004º

2 4 EDUARDO G. DE SOUZA 2011 ALBATROZ 00:19.29159512 014,005º

0 0 RAFAEL LUCAS JANUARIO 2011 AQUALINO 00:19.50162489 012,006º

2 2 MURILO KATSUO 2011 ALBATROZ 00:19.54160634 09,007º

3 6 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:19.64159946 07,008º

2 5 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.91160945 05,009º

2 6 PEDRO MARTINS MATOZO 2011 REAL EC 00:20.65152666 04,0010º

1 3 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:23.78160944 03,0011º

2 1 VINICIUS GOULART PEREIRA 2011 PE DE PATO/MG 00:24.20161010 02,0012º

0 0 HENRIQUE AFONSO 2011 AQUALINO 00:24.36162475 00,0013º

1 2 FELIPE DE LARA MACHADO 2011 EQUIPE GOTA 00:26.15161682 00,0014º

1 4 PEDRO VASCONCELOS 2011 REAL EC 00:31.39161444 00,0015º

3 2 LUIZ AUGUSTO PAULINO 2011 EQUIPE GOTA 00:16.29159117 0,00CVD

3 1 MURILO ROCHA 2011 EQUIPE GOTA 00:16.45159206 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 230 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 BERNARDO VIEIRA SANTOS 2010 VIVIANE/MG 00:15.11151437 025,001º

5 4 VITOR GUILHERME FERREIRA 2010 ITABIRENSE 00:15.28156753 020,002º

5 2 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:15.34160941 018,003º

0 0 RAFAEL TIAGO SILVA 2010 AQUALINO 00:15.44162490 016,004º

4 3 CHRISTIAN COELHO SANTOS 2010 ALBATROZ 00:16.22156329 014,005º

4 4 JOÃO ANDERSON 2010 CRIARTE/MG 00:16.35160393 012,006º

4 2 RICARDO SANTOS 2010 ACQUAPEU/MG 00:16.50153880 09,007º

5 5 GABRIEL HENRIQUE DE 2010 COMPLETA FITNESS 00:17.00160966 07,008º

2 5 BERNARDO PIERONI FERREIRA 2010 MAGNUM 00:17.09 E161619 04,509º

5 6 JOAO VICTOR COSTA 2010 MERGULHO BH 00:17.09 E158903 04,509º

4 5 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:18.19159007 03,0011º

1 4 PEDRO HENRIQUE FORTES 2010 PRATIQUE/MG 00:18.38161681 02,0012º

3 4 TIAGO MIANA 2010 EQUIPE GOTA 00:18.72159217 00,0013º

3 5 MIGUEL LIMA 2010 MERGULHO BH 00:19.24160242 00,0014º

4 6 DAVI ROSA MENDES 2010 DECK ANGEL/MG 00:19.33158914 00,0015º

4 1 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 00:19.40161227 00,0016º

3 3 DAVI MOREIRA MACHADO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:19.51160947 00,0017º

3 1 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:19.78160942 00,0018º
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1 3 PEDRO DE OLIVEIRA LOPES 2010 PRATIQUE/MG 00:20.69161669 00,0019º

3 6 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:22.17160943 00,0020º

2 4 PEDRO CASAGRANDE 2010 MERGULHO BH 00:24.31160248 00,0021º

2 2 PEDRO EMANUEL 2010 MERGULHO BH160916 0,00N/C

3 2 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 159405 0,00N/C

5 1 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE159700 0,00N/C

2 3 ESTEVÃO BRAUN RATTES 2010 STO AGOSTINHO/MG160946 0,00N/C

1 2 PHILLIPE HENRIQUE PAIVA 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.02161629 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL31 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

6 2 EDUARDO SALAZAR 2008 MAGNUM 00:13.13148062 025,001º

6 4 LUCAS NUNES COSTA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:13.36157200 020,002º

6 3 MURILO MACHADO GRECO 2009 MAGNUM 00:13.88151895 018,003º

1 4 JUAN PABLO CARMO 2009 LMODERNITÉ/MACKENZ00:14.22161628 016,004º

0 0 MARCIO JOAQUIM 2009 AQUALINO 00:14.33162485 014,005º

2 2 PEDRO HENRIQUE BRAGA 2009 REAL EC 00:14.75148033 012,006º

6 6 GABRIEL MONTEIRO DIAS 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:14.90160953 09,007º

0 0 LUCAS BUGUINARIA LEAL 2008 AQUALINO 00:14.92162482 07,008º

6 1 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 2008 REAL EC 00:15.09149726 05,009º

5 3 DAVI VIANNA SANTOS 2008 DECK ANGEL/MG 00:15.49161222 04,0010º

1 3 DAVI BITENCOURT LIRA 2009 PRATIQUE/MG 00:15.53161668 03,0011º

0 0 RENAN RHYCARDO PAULA 2009 AQUALINO 00:15.70151593 02,0012º

6 5 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:15.77152578 00,0013º

1 2 MATTEO GAZZINELLI PIERI 2008 EQUIPE GOTA 00:15.85153895 00,0014º

5 2 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 00:16.02144027 00,0015º

4 3 LUÍS RICARDO ANTUNES 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.09160951 00,0016º

5 1 ISRAEL DUARTE 2009 DECK ANGEL/MG 00:16.24160701 00,0017º

4 1 GUSTAVO HENRIQUE GOMES 2008 REAL EC 00:16.26160667 00,0018º

3 4 FELIPE ROSSI AMARAL 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.27160959 00,0019º

3 6 PEDRO LUCAS MACEDO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.32157197 00,0020º

5 5 JÚNIOR CESAR CARVALHO 2009 MERGULHO BH 00:16.41159605 00,0021º

4 6 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.44160949 00,0022º

5 4 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:16.62161200 00,0023º

5 6 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:16.66160952 00,0024º

4 2 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 00:16.91160628 00,0025º

4 5 VICTOR AUGUSTO BAETA 2009 ITABIRENSE 00:17.05160517 00,0026º

3 3 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:17.17161566 00,0027º

3 2 LEONARDO PAPA 2009 MERGULHO BH 00:18.06160246 00,0028º

2 5 CHRISTIAN CLEBIO FERREIRA 2009 PRATIQUE/MG 00:18.15161351 00,0029º

2 4 HÉLIO LUCAS BATISTA 2008 VIVIANE/MG 00:18.19161597 00,0030º

4 4 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 DECK ANGEL/MG 00:18.50161303 00,0031º

3 1 PEDRO AUGUSTO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:18.51160948 00,0032º

2 3 JOÃO BARBOSA FARACE 2008 AC. FONTE ENERGIA 00:18.67161419 00,0033º

3 5 IGOR COSTA MENDES 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:19.41160950 00,0034º

2 1 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:27.07161567 00,0035º

0 0 LUIZ GABRIEL ALMEIDA 2008 AQUALINO162484 0,00N/C

0 0 MATEUS MADUREIRA SÁ 2008 AQUALINO162486 0,00N/C
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25 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL32 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:12.65145001 025,001º

4 4 GABRIEL LELIS SANTOS 2006 MERGULHO BH 00:13.00158855 020,002º

1 2 BRENO HENRIQUE FERREIRA 2007 PRATIQUE/MG 00:13.03161350 018,003º

4 3 CAIRO ARAÚJO 2006 ITABIRENSE 00:13.04159822 016,004º

4 5 HENRIQUE CAETANO MARTINS 2007 MAGNUM 00:13.13159570 014,005º

1 6 LUAN VINICIUS MARTINS 2006 ACAD. HIDROVIDA 00:13.52161627 012,006º

3 1 BERNARDO OLIVEIRA 2007 CRIARTE/MG 00:13.80160405 09,007º

3 3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.00148329 07,008º

4 6 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 00:14.24159699 05,009º

4 1 MATEUS DUTRA 2007 MERGULHO BH 00:14.28159751 04,0010º

3 5 PEDRO ARTHUR ALVES 2006 MERGULHO BH 00:14.35159612 03,0011º

2 1 LUCAS BASTOS 2007 MAGNUM 00:14.38159890 02,0012º

3 2 GABRIEL SILVA PAIVA 2006 DECK ANGEL/MG 00:14.65156542 00,0013º

1 1 SAMUEL ALVES ZELONIS 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.74161198 00,0014º

1 3 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:14.76157131 00,0015º

2 6 THIAGO FRANCISCHETTI 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.95150870 00,0016º

2 3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ 00:15.02159272 00,0017º

3 6 DIOGO FREITAS DE SOUZA 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:15.03160956 00,0018º

1 4 DIOGO ALCICI SOARES 2007 VIVIANE/MG 00:15.08141397 00,0019º

2 5 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 2006 PRATIQUE/MG 00:15.21160553 00,0020º

2 2 GUSTAVO DANTAS 2007 VIVIANE/MG 00:15.41160896 00,0021º

2 4 ITALO ROBERTO CARDOSO  2007 AC. FONTE ENERGIA 00:15.90160640 00,0022º

0 0 RICARDO HENRIQUE JANUARIO 2007 AQUALINO 00:16.34162491 00,0023º

1 5 THIAGO SOARES MIRANDA DE 2007 PRATIQUE/MG 00:16.55161357 00,0024º

3 4 EDUARDO BALDEZ XAVIER 2006 STO AGOSTINHO/MG150880 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR33 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 SAMUEL ALVES OLIVEIRA 2003 LMODERNITÉ/MACKENZ00:11.75007092 025,001º

1 4 GABRIEL HENRIQUE 2004 DECK ANGEL/MG 00:12.55160702 020,002º

1 2 FELIPE OTONI SALVADOR 2005 STO AGOSTINHO/MG 00:12.97144929 018,003º

1 3 ALEX LEMOS 2005 DECK ANGEL/MG 00:13.27160700 016,004º

1 5 PAULO COUTINHO 2003 LMODERNITÉ/MACKENZ00:14.72159744 014,005º

1 1 THIAGO RODRIGUES MOTA DE 2005 AC. FONTE ENERGIA 00:15.43160991 012,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR34 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GIOVANNI AMARAL 1999 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.05160260 025,001º

1 4 GUSTAVO MALAFAIA 1998 VIVIANE/MG 00:13.49000063 020,002º

1 1 JOAO VITOR DUTRA 2002 DECK ANGEL/MG 00:13.62158048 018,003º

1 6 GUILHERME GUERRA 2000 VIVIANE/MG 00:14.02161665 016,004º

1 5 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 PRATIQUE/MG 00:14.07160534 014,005º

1 2 JOÃO VICTOR DUTRA 1998 DECK ANGEL/MG159947 0,00N/C

0 0 RAFAEL SAEZ SILVA 2002 AQUALINO151945 0,00N/C
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25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A35 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 RENAN LEROY COSTA 1993 POWER TEAM - BH 00:12.21152917 025,001º

2 4 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:12.44152083 020,002º

2 2 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:12.80140683 018,003º

1 3 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 1997 MAGNUM 00:13.28142510 016,004º

2 1 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:13.67158437 014,005º

2 5 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 1997 VIVIANE/MG 00:14.33004339 012,006º

1 4 JULIO CESAR ALMEIDA 1993 DECK ANGEL/MG 00:14.70161220 09,007º

1 2 LUCAS REIS ALVES 1993 AC. FONTE ENERGIA 00:16.94160376 07,008º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B36 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.84153555 025,001º

1 2 HECTOR NOGUEIRA 1988 CRIARTE/MG 00:14.32160392 020,002º

2 4 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:14.54160495 018,003º

2 2 BRENO AUGUSTO COELHO 1992 VIVIANE/MG 00:14.58149571 016,004º

2 5 ALEXANDRE MEINICKE 1991 ALBATROZ 00:15.56159505 014,005º

1 3 MARCILIO ROCHA NADO FORTE 1989 COLEGIO KENNEDY 00:15.87148031 012,006º

2 1 EDUARDO DOS REIS 1990 ITABIRENSE 00:16.04160518 09,007º

2 6 GABRIEL MARTINS VIEIRA 1988 PRATIQUE/MG 00:16.11138697 07,008º

1 4 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:19.60142271 05,009º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C37 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ00:12.72150130 025,001º

2 4 LEONARDO PINTO PAULA 1987 CRIARTE/MG 00:12.88010468 020,002º

1 2 RAFAEL LOPES MARTINS 1986 MAGNUM 00:12.97161618 018,003º

2 5 RENATO RODRIGUES 1986 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.22159576 016,004º

2 2 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:13.44160383 014,005º

2 1 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 LMODERNITÉ/MACKENZ00:14.24158297 012,006º

2 6 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:14.58160705 09,007º

1 3 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 OURO PRETO TC 00:16.66161182 07,008º

1 5 DIEGO FONSECA NEVES 1986 PRATIQUE/MG 00:18.91161673 05,009º

1 4 GRIMALDO DIAS DE 1985 REAL EC 00:20.38160691 04,0010º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D38 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG 00:13.05148070 025,001º

3 1 THIAGO GOMES VIANA 1980 DECK ANGEL/MG 00:13.43160377 020,002º

3 5 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.61160699 018,003º

3 6 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 00:13.73157751 016,004º

3 4 WILSON DANTAS SANTOS 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.74152526 014,005º

1 2 BRUNO MARQUES CRUZ 1982 VIVIANE/MG 00:15.33161666 012,006º

2 3 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 1980 ITABIRENSE 00:15.38158245 09,007º

2 2 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 1968 ITABIRENSE 00:15.75159704 07,008º

2 4 CLAUDIO ALEXANDRE 1971 AC. FONTE ENERGIA 00:16.12140650 05,009º

2 5 WENDERSON MARQUES 1979 ITABIRENSE 00:16.70156763 04,0010º

1 4 ADELMO FRANCISCO 1961 CRIARTE/MG 00:16.84160401 03,0011º

2 1 MARCELO SANTOS 1975 OURO PRETO TC 00:17.51161568 02,0012º

1 3 MARCIANO ALVES PEDROSA 1960 ITABIRENSE 00:20.09156748 00,0013º
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3 2 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 159602 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 139 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:21.40156321 025,001º

3 4 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM 00:22.15159091 020,002º

3 2 LORENA BATISTA VILELA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:23.28160940 018,003º

3 1 GABRIELE ALMEIDA 2011 REAL EC 00:24.77157566 016,004º

1 4 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 2011 MAGNUM 00:27.18160960 014,005º

2 4 SOFIA VILELA GONAÇALVES 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:29.65160569 012,006º

2 3 ISIS HELENA CALDEIRA 2011 EQUIPE GOTA 00:30.42159862 09,007º

3 6 EDUARDA SILVA DOMINGOS 2011 ALBATROZ 00:30.66161011 07,008º

2 2 ALICE VIEIRA LIMA 2011 REAL EC 00:30.88160671 05,009º

2 1 HELENA MAGALHÃES NOVAES 2011 PE DE PATO/MG 00:31.10161302 04,0010º

0 0 CLARA SOFIA AGUIAR DE 2011 AQUALINO 00:31.76157030 03,0011º

1 2 BRUNA SALOMAO LESSA 2011 EQUIPE GOTA 00:32.54159627 02,0012º

1 3 ROBERTA ALVARES 2011 CRIARTE/MG 00:38.97161632 00,0013º

0 0 ANA ESTER SANTOS 2011 AQUALINO162472 0,00N/C

0 0 ISABELA BORGES 2011 AQUALINO162476 0,00N/C

0 0 LAVINIA BRAGA FAUSTINO 2011 AQUALINO162480 0,00N/C

2 5 MARCELA RIBEIRO DINIZ 2011 ALBATROZ 160111 0,00N/C

3 5 SOFIA ALCICI COSTA 2011 EQUIPE GOTA 00:22.71159212 0,00CVD

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 240 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FERNANDA GONÇALVES MELO 2010 MAGNUM 00:20.50158658 025,001º

2 4 MARIANA LAGE LINS 2010 MAGNUM 00:21.65156518 020,002º

1 4 ANA LUIZA MONTEIRO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:22.82160403 018,003º

1 3 MARIA EDUARDA TAVARES 2010 CRIARTE/MG 00:25.09160394 016,004º

2 2 SOPHIA EMANUELLE 2010 CRIARTE/MG 00:25.88161212 014,005º

2 5 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:30.27159910 012,006º

0 0 HELENA MAGALHAES 2010 AQUALINO151929 0,00N/C

0 0 CECILIA MORAIS 2010 AQUALINO162473 0,00N/C

1 2 VITORIA BASTOS MATOS 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:19.83155906 0,00CVD

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL41 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 2008 MAGNUM 00:21.71150695 025,001º

3 5 CLARA MOREIRA FERREIRA 2009 MAGNUM 00:21.94151898 020,002º

3 2 SOFIA BICALHO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:22.90156519 018,003º

3 1 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 00:23.28159708 016,004º

3 4 JULIA CUNHA AVELAR 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:23.69153836 014,005º

3 6 MARIA EDUARDA FARIA 2009 VIVIANE/MG 00:24.30160894 012,006º

2 3 MARIA CLARA COSTA 2008 ITABIRENSE 00:25.27159709 09,007º

2 2 MANUELA TAVARES 2009 CRIARTE/MG 00:25.38160395 07,008º

2 4 ALICE NOGUEIRA 2009 ITABIRENSE 00:25.97159824 05,009º

2 1 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:26.80160957 04,0010º

2 5 ALICE DE SOUZA SILVA 2008 DECK ANGEL/MG 00:26.84159837 03,0011º

2 6 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:28.35144057 02,0012º

1 3 OLIVIA MELLO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:29.17160954 00,0013º

1 4 LARISSA GOUVEIA DE PAIVA 2008 PRATIQUE/MG 00:29.27160509 00,0014º

1 2 ALINE SOPHIA SANTOS 2008 COMPLETA FITNESS 00:43.95161626 00,0015º

0 0 RAFAELA JACOME FREITAS 2009 AQUALINO151936 0,00N/C
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25 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL42 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM 00:19.60145314 025,001º

1 2 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:23.15160958 020,002º

2 4 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 00:23.73159705 018,003º

1 4 HELENA TAVEIRA MAIA 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:23.76150865 016,004º

1 3 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 2006 PRATIQUE/MG 00:23.91160511 014,005º

2 5 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 2007 ITABIRENSE 00:25.46158243 012,006º

2 2 AILI RIE SARGEANT NADO FORTE 2007 COLEGIO KENNEDY 00:25.77142243 09,007º

0 0 MARIA EDUARDA CARMO 2007 AQUALINO157043 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR43 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 2005 COMPLETA FITNESS 00:21.96160965 025,001º

1 4 RAIANE NOGUEIRA 2004 ITABIRENSE 00:28.36159911 020,002º

0 0 KAYARA KRISTINA ALMEIDA 2003 AQUALINO162479 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - SÊNIOR44 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 THÁBATA SÂMIA 1998 CRIARTE/MG 00:24.55161213 025,001º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS A45 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:17.91151058 025,001º

1 4 HANNA CRISTINA SOUZA 1997 AC. FONTE ENERGIA 00:21.55140653 020,002º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS B46 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CAROLINA FIDALGO DE 1990 LMODERNITÉ/MACKENZ00:21.20148665 025,001º

1 4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:22.86012755 020,002º

1 2 LETÍCIA CARVALHO 1989 LMODERNITÉ/MACKENZ160728 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS C47 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA PAULA BRAZILEIRO 1987 LMODERNITÉ/MACKENZ00:21.85152103 025,001º

1 4 GYZELE EMILIANO ALCICI 1986 VIVIANE/MG 00:24.95001153 020,002º

1 2 LORENA DE LOURDES COSTA 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:25.77158741 018,003º

1 5 POLYANA EMILIANO ALCICI 1985 VIVIANE/MG 00:29.68006284 016,004º
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25 METROS PEITO FEMININO - MASTER D48 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ELIZABETH MURTA 1957 CRIARTE/MG 00:20.33160399 025,001º

2 3 JULIA ESTEVES PARREIRAS 1979 ALBATROZ 00:23.42160290 020,002º

2 4 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:24.16161565 018,003º

2 2 CLAÚDIA PRUDÊNCIO 1975 ALBATROZ 00:26.40161424 016,004º

2 5 ERIKA CRISTINA 1980 DECK ANGEL/MG 00:26.96160706 014,005º

1 2 MARIA DAS DORES 1957 CRIARTE/MG 00:34.49161596 012,006º

2 1 RAQUEL DO CARMO 1978 MERGULHO BH 00:36.40160558 09,007º

1 3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:38.06159518 07,008º

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 149 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 00:23.71154969 025,001º

2 2 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 00:25.63159277 020,002º

2 4 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:26.42159946 018,003º

1 3 VINICIUS GOULART PEREIRA 2011 PE DE PATO/MG 00:28.36161010 016,004º

2 5 EDUARDO G. DE SOUZA 2011 ALBATROZ 00:29.02159512 014,005º

1 2 FELIPE DE LARA MACHADO 2011 EQUIPE GOTA 00:31.94161682 012,006º

0 0 RAFAEL LUCAS JANUARIO 2011 AQUALINO 00:31.97162489 09,007º

0 0 HENRIQUE AFONSO 2011 AQUALINO162475 0,00N/C

1 4 LUCAS DIAS AREDES 2011 REAL EC161442 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 250 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:21.23160941 025,001º

3 2 GABRIEL HENRIQUE DE 2010 COMPLETA FITNESS 00:22.17160966 020,002º

3 4 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:22.59153560 018,003º

3 5 BERNARDO VIEIRA SANTOS 2010 VIVIANE/MG 00:23.28151437 016,004º

2 1 BERNARDO PIERONI FERREIRA 2010 MAGNUM 00:23.53161619 014,005º

2 4 DAVI MOREIRA MACHADO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:23.62160947 012,006º

3 6 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:24.32159007 09,007º

1 3 PEDRO DE OLIVEIRA LOPES 2010 PRATIQUE/MG 00:24.66161669 07,008º

2 5 JOÃO ANDERSON 2010 CRIARTE/MG 00:24.71160393 05,009º

3 1 JOAO VICTOR COSTA 2010 MERGULHO BH 00:25.01158903 04,0010º

2 3 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:25.40160943 03,0011º

1 4 PEDRO HENRIQUE FORTES 2010 PRATIQUE/MG 00:26.60161681 02,0012º

0 0 RAFAEL TIAGO SILVA 2010 AQUALINO 00:29.98162490 00,0013º

2 2 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE159700 0,00N/C

1 2 PHILLIPE HENRIQUE PAIVA 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.94161629 0,00CVD
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25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL51 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 MURILO MACHADO GRECO 2009 MAGNUM 00:19.13151895 025,001º

3 5 GABRIEL MONTEIRO DIAS 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.54160953 020,002º

3 3 LUCAS NUNES COSTA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:19.89157200 018,003º

3 6 ISRAEL DUARTE 2009 DECK ANGEL/MG 00:21.20160701 016,004º

1 1 DAVI BITENCOURT LIRA 2009 PRATIQUE/MG 00:21.23161668 014,005º

1 3 PEDRO HENRIQUE BRAGA 2009 REAL EC 00:21.31148033 012,006º

3 1 LUÍS RICARDO ANTUNES 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:21.45160951 09,007º

1 6 MATTEO GAZZINELLI PIERI 2008 EQUIPE GOTA 00:21.61153895 07,008º

2 3 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:21.68161200 05,009º

3 4 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 2008 REAL EC 00:22.07149726 04,0010º

1 5 FELIPE ROSSI AMARAL 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:22.84160959 03,0011º

2 5 GUSTAVO HENRIQUE GOMES 2008 REAL EC 00:22.87160667 02,0012º

2 4 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:23.16160949 00,0013º

0 0 LUCAS BUGUINARIA LEAL 2008 AQUALINO 00:23.38162482 00,0014º

2 1 PEDRO AUGUSTO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:23.46160948 00,0015º

1 2 IGOR COSTA MENDES 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:23.81160950 00,0016º

2 2 HÉLIO LUCAS BATISTA 2008 VIVIANE/MG 00:23.83161597 00,0017º

0 0 MARCIO JOAQUIM 2009 AQUALINO 00:25.55162485 00,0018º

0 0 RENAN RHYCARDO PAULA 2009 AQUALINO 00:26.21151593 00,0019º

1 4 VICTOR AUGUSTO BAETA 2009 ITABIRENSE 00:26.44160517 00,0020º

2 6 JÚNIOR CESAR CARVALHO 2009 MERGULHO BH 00:27.28159605 00,0021º

0 0 LUIZ GABRIEL ALMEIDA 2008 AQUALINO162484 0,00N/C

0 0 MATEUS MADUREIRA SÁ 2008 AQUALINO162486 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL52 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:17.31145001 025,001º

3 2 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 00:17.99142531 020,002º

1 4 LUAN VINICIUS MARTINS 2006 ACAD. HIDROVIDA 00:18.02 E161627 017,003º

4 5 CAIRO ARAÚJO 2006 ITABIRENSE 00:18.02 E159822 017,003º

3 3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:18.22148329 014,005º

4 1 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 00:18.34155902 012,006º

4 2 GABRIEL LELIS SANTOS 2006 MERGULHO BH 00:18.47158855 09,007º

3 4 VICTOR MAFIA ARAÚJO 2007 DECK ANGEL/MG 00:18.57159943 07,008º

3 5 GABRIEL SILVA PAIVA 2006 DECK ANGEL/MG 00:19.23156542 05,009º

1 2 BRENO HENRIQUE FERREIRA 2007 PRATIQUE/MG 00:19.26161350 04,0010º

1 3 SAMUEL ALVES ZELONIS 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:19.33161198 03,0011º

3 6 THIAGO FRANCISCHETTI 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:20.07150870 02,0012º

2 6 DIOGO ALCICI SOARES 2007 VIVIANE/MG 00:20.78141397 00,0013º

2 4 THIAGO SOARES MIRANDA DE 2007 PRATIQUE/MG 00:21.16161357 00,0014º

2 2 DIOGO FREITAS DE SOUZA 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:21.29160956 00,0015º

2 5 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 2006 PRATIQUE/MG 00:21.46160553 00,0016º

2 3 MATEUS DUTRA 2007 MERGULHO BH 00:22.06159751 00,0017º

2 1 ITALO ROBERTO CARDOSO  2007 AC. FONTE ENERGIA 00:22.29160640 00,0018º

3 1 BERNARDO OLIVEIRA 2007 CRIARTE/MG 00:23.60160405 00,0019º

1 5 GUSTAVO DANTAS 2007 VIVIANE/MG 00:24.29160896 00,0020º

0 0 RICARDO HENRIQUE JANUARIO 2007 AQUALINO 00:26.39162491 00,0021º

4 6 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ 159272 0,00N/C

4 4 EDUARDO BALDEZ XAVIER 2006 STO AGOSTINHO/MG150880 0,00N/C
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25 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR53 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALEX LEMOS 2005 DECK ANGEL/MG 00:17.97160700 025,001º

1 5 FELIPE OTONI SALVADOR 2005 STO AGOSTINHO/MG 00:18.00144929 020,002º

1 4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 2003 DECK ANGEL/MG 00:18.13158044 018,003º

1 2 PAULO COUTINHO 2003 LMODERNITÉ/MACKENZ00:18.15159744 016,004º

25 METROS PEITO MASCULINO - SÊNIOR54 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:15.13159316 025,001º

1 4 GIOVANNI AMARAL 1999 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.41160260 020,002º

1 2 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 PRATIQUE/MG 00:17.23160534 018,003º

1 5 GUILHERME GUERRA 2000 VIVIANE/MG 00:17.59161665 016,004º

0 0 RAFAEL SAEZ SILVA 2002 AQUALINO151945 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS A55 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:15.78152083 025,001º

1 2 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 LMODERNITÉ/MACKENZ00:16.79153551 020,002º

2 2 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 1997 MAGNUM 00:16.94142510 018,003º

2 4 GUILHERME MOTTA GABRIEL 1994 DECK ANGEL/MG 00:17.30005886 016,004º

2 5 JULIO CESAR ALMEIDA 1993 DECK ANGEL/MG 00:19.25161220 014,005º

1 3 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 1997 VIVIANE/MG 00:19.74004339 012,006º

1 4 LUCAS REIS ALVES 1993 AC. FONTE ENERGIA 00:20.51160376 09,007º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS B56 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 HECTOR NOGUEIRA 1988 CRIARTE/MG 00:15.11160392 025,001º

1 3 GABRIEL MARTINS VIEIRA 1988 PRATIQUE/MG 00:18.31138697 020,002º

1 5 BRENO AUGUSTO COELHO 1992 VIVIANE/MG 00:21.79149571 018,003º

1 2 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:22.08160495 016,004º

1 4 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:22.67142271 014,005º

1 1 EDUARDO DOS REIS 1990 ITABIRENSE 00:23.76160518 012,006º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS C57 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.13161221 025,001º

2 3 LEONARDO PINTO PAULA 1987 CRIARTE/MG 00:17.19010468 020,002º

2 6 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.44150130 018,003º

2 5 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:17.47160383 016,004º

2 1 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.52160705 014,005º

2 2 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 LMODERNITÉ/MACKENZ00:18.29158297 012,006º

1 4 RAFAEL LOPES MARTINS 1986 MAGNUM 00:18.44161618 09,007º

1 3 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 OURO PRETO TC 00:20.50161182 07,008º

1 2 DIEGO FONSECA NEVES 1986 PRATIQUE/MG 00:22.77161673 05,009º
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25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER D58 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:17.49152549 025,001º

2 5 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:17.91160699 020,002º

2 2 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG 00:18.00148070 018,003º

2 1 WILSON DANTAS SANTOS 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:18.04152526 016,004º

2 4 CLAUDIO ALEXANDRE 1971 AC. FONTE ENERGIA 00:20.18140650 014,005º

1 1 BRUNO MARQUES CRUZ 1982 VIVIANE/MG 00:21.27161666 012,006º

1 5 ADELMO FRANCISCO 1961 CRIARTE/MG 00:22.08160401 09,007º

1 3 WENDERSON MARQUES 1979 ITABIRENSE 00:23.72156763 07,008º

1 4 MARCELO SANTOS 1975 OURO PRETO TC 00:23.92161568 05,009º

1 2 MARCIANO ALVES PEDROSA 1960 ITABIRENSE 00:27.63156748 04,0010º

2 6 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 159602 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 159 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM 00:46.69159091 16625,001º

1 4 SOFIA MARTINS DE LIMA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:48.12160939 15120,002º

2 2 MANUELA S. M. SENRA 2011 ALBATROZ 01:00.32161462 7718,003º

2 5 ANA PAULA ABREU 2011 PRATIQUE/MG 01:05.16160555 6116,004º

1 2 SARA CAROLINA ALMEIDA 2011 PRATIQUE/MG 01:20.43161670 3214,005º

1 3 SOPHIA BITTENCOURT 2011 MERGULHO BH 01:37.18160249 1812,006º

2 3 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 154960 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 260 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARINA BUENOS MOUTINHO 2010 MAGNUM 00:45.07151912 18425,001º

2 4 GIOVANA BASTOS 2010 MAGNUM 00:45.60159891 17820,002º

1 2 MARIA EDUARDA BATISTA 2010 PRATIQUE/MG 00:47.47160544 15818,003º

2 2 MARIANA LAGE LINS 2010 MAGNUM 00:48.12156518 15116,004º

2 1 ISADORA CAMARGO ARAUJO 2010 DECK ANGEL/MG 00:53.94144308 10714,005º

2 6 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 2010 DECK ANGEL/MG 00:55.87159838 9612,006º

2 5 GABRIELA CAROLINE MANSUR 2010 ITABIRENSE 00:56.13148238 959,007º

1 3 GEOVANNA ALVES SILVA 2010 MERGULHO BH 01:09.64160253 507,008º

1 4 YASMIM SILVA 2010 MERGULHO BH 01:30.69160244 225,009º

1 5 YASMIN GABRIELE MARTINS 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:44.98151659 0,00CVD

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL61 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GABRIELA RODRIGUES 2009 ACQUAPEU/MG 00:42.44153876 22125,001º

1 6 GIOVANA DE FREITAS AGUIAR 2008 VIVIANE/MG 00:43.59161601 20420,002º

2 4 CLARA MOREIRA FERREIRA 2009 MAGNUM 00:44.53151898 19118,003º

1 4 SOFIA BICALHO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:44.68156519 18916,004º

2 3 GABRIELA PORTILHO 2009 MAGNUM 00:49.16159092 14214,005º

1 3 ALICE DE SOUZA SILVA 2008 DECK ANGEL/MG 00:49.56159837 13812,006º

2 1 MARIA CLARA COSTA 2008 ITABIRENSE 00:49.99159709 1359,007º

2 2 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 00:52.00159708 1207,008º

2 5 MARIA LUIZA JAHÚ 2009 ITABIRENSE 00:53.15159712 1125,009º

2 6 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 2009 ITABIRENSE 00:54.17156760 1064,0010º

1 1 LARISSA GOUVEIA DE PAIVA 2008 PRATIQUE/MG 01:03.11160509 673,0011º

1 5 LIDIA MARIA BARROS 2009 EQUIPE GOTA159581 0,00N/C
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50 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL62 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 VALENTINA SALIM SEVERO 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:41.66160955 23325,001º

1 4 VICTÓRIA LOPES BARROS 2006 DECK ANGEL/MG 00:46.19159839 17120,002º

1 5 ANA LUIZA MANHÃES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:47.40147731 15818,003º

1 2 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 00:49.08159705 14316,004º

1 3 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ 140314 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - JUNIOR63 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 2004 MAGNUM 00:45.00148293 18525,001º

1 4 LARISSA ARAÚJO LIMA 2005 ITABIRENSE 00:47.32156752 15920,002º

50 METROS COSTAS FEMININO - SÊNIOR64 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:57.14141305 9025,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS A65 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAMILA REIS COTTA 1994 LMODERNITÉ/MACKENZ00:33.30155876 45825,001º

1 4 DEBORAH LEMOS ARAUJO 1995 PRATIQUE/MG 00:43.42161672 20620,002º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS B66 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIELA CRISTINA VAZ 1989 ITABIRENSE 00:49.12159706 14225,001º

1 4 ANA MARIA BERNAL CORREA 1989 ALBATROZ 00:56.87160113 9120,002º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS C67 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GYZELE EMILIANO ALCICI 1986 VIVIANE/MG 00:58.36001153 8525,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTER D68 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 1979 DECK ANGEL/MG 00:58.82152846 8325,001º

1 4 LUCIANE FERNANDES SILVA 1976 DECK ANGEL/MG 01:15.20159942 3920,002º
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50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 169 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DAVI GUERRA LARES 2011 MAGNUM 00:44.93155883 12025,001º

2 3 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:46.25159829 11020,002º

2 2 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 00:47.24159277 10418,003º

2 4 ANDRE SALAZAR 2011 MAGNUM 00:50.16159176 8616,004º

1 3 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:56.19160945 6114,005º

2 6 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:03.05160944 4312,006º

2 5 PEDRO MARTINS MATOZO 2011 REAL EC 01:03.10152666 439,007º

2 1 LUCAS DIAS AREDES 2011 REAL EC161442 0,00N/C

1 2 LUIZ AUGUSTO PAULINO 2011 EQUIPE GOTA 00:40.72159117 0,00CVD

1 5 MURILO ROCHA 2011 EQUIPE GOTA 00:44.25159206 0,00CVD

50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 270 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RICARDO SANTOS 2010 ACQUAPEU/MG 00:41.61153880 15225,001º

3 3 CHRISTIAN COELHO SANTOS 2010 ALBATROZ 00:44.83156329 12120,002º

3 4 VITOR GUILHERME FERREIRA 2010 ITABIRENSE 00:46.99156753 10518,003º

3 2 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:49.29153560 9116,004º

1 3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:49.79160942 8814,005º

3 1 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 00:55.78161227 6312,006º

3 6 DAVI ROSA MENDES 2010 DECK ANGEL/MG 01:01.46158914 479,007º

2 4 MIGUEL LIMA 2010 MERGULHO BH 01:18.37160242 227,008º

2 2 PEDRO CASAGRANDE 2010 MERGULHO BH 01:19.32160248 215,009º

2 5 PEDRO EMANUEL 2010 MERGULHO BH160916 0,00N/C

3 5 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 159405 0,00N/C

1 4 ESTEVÃO BRAUN RATTES 2010 STO AGOSTINHO/MG160946 0,00N/C

2 3 TIAGO MIANA 2010 EQUIPE GOTA 00:58.46159217 0,00CVD

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL71 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 EDUARDO SALAZAR 2008 MAGNUM 00:36.97148062 21725,001º

3 4 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 DECK ANGEL/MG 00:44.18161303 12720,002º

3 2 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:44.69152578 12218,003º

3 5 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 00:45.07160628 11916,004º

3 1 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 00:45.27144027 11814,005º

3 6 DAVI VIANNA SANTOS 2008 DECK ANGEL/MG 00:47.23161222 10412,006º

1 3 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:48.36160952 979,007º

2 5 PEDRO LUCAS MACEDO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:50.94157197 827,008º

2 3 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:53.21161566 725,009º

1 4 CHRISTIAN CLEBIO FERREIRA 2009 PRATIQUE/MG 00:56.47161351 604,0010º

2 4 LEONARDO PAPA 2009 MERGULHO BH 00:58.98160246 533,0011º

2 2 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:59.48161567 522,0012º

1 2 JUAN PABLO CARMO 2009 LMODERNITÉ/MACKENZ161628 0,00N/C
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50 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL72 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 HENRIQUE CAETANO MARTINS 2007 MAGNUM 00:35.21159570 25125,001º

1 2 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 00:36.36142531 22820,002º

2 3 PEDRO ARTHUR ALVES 2006 MERGULHO BH 00:36.41159612 22718,003º

2 4 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 00:36.91155902 21816,004º

2 5 VICTOR MAFIA ARAÚJO 2007 DECK ANGEL/MG 00:37.73159943 20414,005º

2 1 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 00:41.64159699 15112,006º

1 3 LUCAS BASTOS 2007 MAGNUM 00:42.06159890 1479,007º

1 4 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:43.60157131 1327,008º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR73 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SAMUEL ALVES OLIVEIRA 2003 LMODERNITÉ/MACKENZ00:29.60007092 42325,001º

1 3 GABRIEL HENRIQUE 2004 DECK ANGEL/MG 00:36.67160702 22220,002º

1 4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 2003 DECK ANGEL/MG 00:41.43158044 15418,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - SÊNIOR74 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:32.55159316 31825,001º

1 5 GUSTAVO MALAFAIA 1998 VIVIANE/MG 00:38.74000063 18820,002º

1 3 JOAO VITOR DUTRA 2002 DECK ANGEL/MG 00:43.53158048 13318,003º

1 2 JOÃO VICTOR DUTRA 1998 DECK ANGEL/MG159947 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS A75 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENAN LEROY COSTA 1993 POWER TEAM - BH 00:32.43152917 32125,001º

1 4 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:34.39140683 26920,002º

1 2 GUILHERME MOTTA GABRIEL 1994 DECK ANGEL/MG 00:36.11005886 23218,003º

1 5 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:37.57158437 20616,004º

1 1 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 LMODERNITÉ/MACKENZ00:39.73153551 17414,005º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS B76 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ00:39.96153555 17125,001º

1 4 ALEXANDRE MEINICKE 1991 ALBATROZ 00:42.57159505 14220,002º

1 2 MARCILIO ROCHA NADO FORTE 1989 COLEGIO KENNEDY 00:53.65148031 7118,003º
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50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS C77 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENATO RODRIGUES 1986 LMODERNITÉ/MACKENZ00:36.67159576 22225,001º

1 4 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 00:38.92161221 18620,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTER D78 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 00:37.39157751 20925,001º

1 2 THIAGO GOMES VIANA 1980 DECK ANGEL/MG 00:39.15160377 18220,002º

1 5 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 1968 ITABIRENSE 00:42.59159704 14218,003º

1 4 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:43.61152549 13216,004º

1 1 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 1980 ITABIRENSE 00:46.40158245 10914,005º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM79 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:35.43120272A 050,001º

153464 MARIA CLARA ARAUJO PEREIRA SILVA

153463 MARIA EDUARDA ARAUJO PEREIRA SILVA

157430 SOPHIA BEATRIZ SILVA

159944 VALENTINA GOMES RUSSO

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:37.70120221A 040,002º

160101 MARIA ALICE Q. HENRIQUES

159144 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES

157753 SOFIA TEOFILO DRUMOND

160681 MELISSA CAMARGO DI SAVIO

1 5 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 02:15.031A 036,003º

161671 LUÍSA LAMAC BARBOSA

161598 LÍVIA VIANA MARQUES

161599 ANA LUIZA MARQUES

161602 GABRIELA PITA CARDOSO

1 4 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 02:16.54120221B 032,004º

159517 LAÍS DUARTE OLIVEIRA

161003 ALICE PINAL MARTINS

160103 LAURA MELLO DE OLIVEIRA

160689 SAMANTA OLIVEIRA GONÇALVES

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PETIZ80 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:37.00120230A 050,001º

160939 SOFIA MARTINS DE LIMA

160569 SOFIA VILELA GONAÇALVES

160940 LORENA BATISTA VILELA

160403 ANA LUIZA MONTEIRO

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 120221A 0,00N/C
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REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. INFANTIL81 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 01:23.46143963 050,001º

159824 ALICE NOGUEIRA

159709 MARIA CLARA COSTA

159708 PÂMELA MARYANE GURGEL

144057 RUBIA LUIZA HONORIO

1 3 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:28.77120230A 040,002º

156519 SOFIA BICALHO

160957 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA

153836 JULIA CUNHA AVELAR

160954 OLIVIA MELLO COSTA

1 2 ITABIRENSE "C" 1800 ITABIRENSE 01:33.46143964 036,003º

159910 SOFIA FLORES

156760 LARISSA ARAÚJO MENDANHA

148238 GABRIELA CAROLINE MANSUR

159697 IANDRA LORRANY FERNANDES

1 1 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 01:42.571A 032,004º

160883 MARIA BELA RODRIGUES

160892 BARBARA MAYRINK

160894 MARIA EDUARDA FARIA

160895 MARINA CAMPOS

1 5 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG120272A 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. JUVENIL/JUNIOR82 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:20.75120230A 050,001º

147731 ANA LUIZA MANHÃES

150865 HELENA TAVEIRA MAIA

160955 VALENTINA SALIM SEVERO

160958 BRUNA ANDRADE GONÇALVES

1 2 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 01:27.39143962 040,002º

159911 RAIANE NOGUEIRA

158243 BEATRIZ VITORIA DA SILVA

156752 LARISSA ARAÚJO LIMA

159705 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO

1 5 PRATIQUE "A" 1800 PRATIQUE/MG 01:41.37120356A 036,003º

161356 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA

160510 LETÍCIA DE ASSIS ROSA AMARAL

160544 MARIA EDUARDA BATISTA

161353 BEATRIZ HELENA MIRANDA JACINTO

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG120272A 0,00N/C
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REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. SENIOR83 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LA MODERNITÉ "A" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ01:05.65158942 050,001º

152103 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR HERMONT

148665 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA

155876 CAMILA REIS COTTA

158741 LORENA DE LOURDES COSTA PESSOA

1 5 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 01:27.821A 040,002º

006284 POLYANA EMILIANO ALCICI

001153 GYZELE EMILIANO ALCICI

151436 BIANCA ALCICI SOARES

161601 GIOVANA DE FREITAS AGUIAR

1 4 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:39.39120272A 036,003º

159837 ALICE DE SOUZA SILVA

159839 VICTÓRIA LOPES BARROS

160706 ERIKA CRISTINA

152846 DANIELLA ARAUJO PEREIRA

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 120221A 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM84 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:40.65120221A 050,001º

156341 THOMAZ LAGE RIBEIRO

159415 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES

159328 JOÃO VITOR PERAZOLI

159828 INACIO ANTUNES FONSECA

1 3 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:46.60120230A 040,002º

160935 GUILHERME PEDROSA MARTELETTO

160937 FELIPE RIBAS DINIZ

160933 VITOR PÓVOA TORRES

160938 RAFAEL FRANCISCHETTI ALVARENGA

1 5 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 02:06.111A 036,003º

160889 DANILO MARCELINO

160901 SAMUEL ROLDÃO

160888 RYAN TOMAZ DE SOUZA

160882 MIGUEL FILIPE COSTA

1 2 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 120221B 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PETIZ85 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:19.59120221A 050,001º

159829 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS

153560 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES

154969 DAVI CAMPOS ALMEIDA

156329 CHRISTIAN COELHO SANTOS

1 3 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:28.49120230A 040,002º

160942 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA VELOSO

160943 GABRIEL GONTIJO PEREIRA

160941 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS

160947 DAVI MOREIRA MACHADO

1 5 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:34.73120221B 036,003º

159277 JOÃO PEDRO VENTURA F SILVA

159512 EDUARDO G. DE SOUZA
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159405 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES

160634 MURILO KATSUO

1 1 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:41.61120272A 032,004º

158914 DAVI ROSA MENDES

159946 RENZO E SILVA NARCISIO

161227 JOAO HELIO MORAIS

158907 JOAO GABRIEL RIBEIRO

1 2 STO AGOSTINHO "B" 1800 STO AGOSTINHO/MG120230B 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. INFANTIL86 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:15.18120230A 050,001º

160952 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO

160951 LUÍS RICARDO ANTUNES

160953 GABRIEL MONTEIRO DIAS

157200 LUCAS NUNES COSTA

1 4 STO AGOSTINHO "B" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:24.55120230B 040,002º

160949 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA

160948 PEDRO AUGUSTO COSTA BRAGA

157197 PEDRO LUCAS MACEDO

160950 IGOR COSTA MENDES

1 2 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 02:01.201A 036,003º

161680 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO

161597 HÉLIO LUCAS BATISTA

160924 CAUÃ MENDES GAROFILO

160882 MIGUEL FILIPE COSTA

1 5 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG120272A 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR87 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:06.53120272A 050,001º

161222 DAVI VIANNA SANTOS

158044 DANIEL AUGUSTO FERNANDES

160700 ALEX LEMOS

160702 GABRIEL HENRIQUE

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:07.45120230A 040,002º

148329 EDUARDO FENNER GUIMARAES

150870 THIAGO FRANCISCHETTI ALVARENGA

144929 FELIPE OTONI SALVADOR

161198 SAMUEL ALVES ZELONIS

1 5 DECK ANGEL "B" 1800 DECK ANGEL/MG 01:10.07120272B 036,003º

161303 SAMUEL MENEZES ALVES

159943 VICTOR MAFIA ARAÚJO

156542 GABRIEL SILVA PAIVA

161222 DAVI VIANNA SANTOS

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:16.34120221A 032,004º

152578 GUILHERME LAGE

159272 ABILIO PINTO GONTIJO NETO

155902 THIAGO SOUZA FONSECA

160628 LUCA FERRAZ PIMENTA
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REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. SENIOR88 ª PROVA 21/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LA MODERNITÉ "A" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ00:52.19158942 050,001º

153551 JOAO PEDRO VIEIRA

150130 RICARDO LUIZ CAPELINI

152526 WILSON DANTAS SANTOS

007092 SAMUEL ALVES OLIVEIRA

2 5 LA MODERNITÉ "B" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ00:56.24158943 040,002º

160260 GIOVANNI AMARAL

158297 OSCAR MATHEUS MINEIRO

159744 PAULO COUTINHO

159576 RENATO RODRIGUES

2 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 00:59.20120221A 036,003º

158437 LUCIO PURRI MIRANDA

159316 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

157751 EVANDRO DE BARROS SAROBA

2 1 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 01:00.981A 032,004º

149571 BRENO AUGUSTO COELHO

142531 VITOR MEDEIROS NUNES

004339 GLEIDSON VICTOR MADEIRA

000063 GUSTAVO MALAFAIA RIEGERT

2 4 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:06.84120272A 028,005º

005886 GUILHERME MOTTA GABRIEL

160699 RUSIVAM FONTINELIS

161221 PRINSKER JARDIM

160377 THIAGO GOMES VIANA

1 5 VIVIANE "B" 1800 VIVIANE/MG 01:07.881B 024,006º

160896 GUSTAVO DANTAS

161665 GUILHERME GUERRA SALACHINSKI

141397 DIOGO ALCICI SOARES

151437 BERNARDO VIEIRA SANTOS

1 3 ITABIRENSE "D" 1800 ITABIRENSE 01:11.75159915 018,007º

160383 LUCAS LIMA

159699 MATEUS BRAGA BRANGIONI

160495 LEANDRO LUIZ

156753 VITOR GUILHERME FERREIRA FRANÇA

1 2 PRATIQUE "A" 1800 PRATIQUE/MG 01:20.02120356A 014,008º

161351 CHRISTIAN CLEBIO FERREIRA

160536 ISAAC PINHEIRO MOURA

160534 WALTER OLIVEIRA FERREIRA

161350 BRENO HENRIQUE FERREIRA

1 4 ITABIRENSE "E" 1800 ITABIRENSE 01:20.38159916 010,009º

159704 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO

156748 MARCIANO ALVES PEDROSA

156763 WENDERSON MARQUES FERREIRA

158245 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA

2 6 DECK ANGEL "B" 1800 DECK ANGEL/MG120272B 0,00N/C
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


